МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САДОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2017г                                           пос.Садовый                                            №16
Об отмене постановления  от 28.03.2014г №18                                                                  «Об утверждении Административного регламента                                                                по исполнению функции «Осуществление муниципального                                                 контроля за сохранностью автомобильных   дорог                                                             местного значения в  границах   населенных  пунктов                                               муниципального образования Садовый сельсовет»

В соответствии с Федеральным  законом от 08.11.2007 №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.05.2015г №357 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 03.12.2008 №123-ЗС «об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Алтайском крае»

постановляю:

1.    Административный регламент по исполнению муниципальной функции    «Осуществление    муниципального    контроля    за    сохранностью автомобильных  дорог  местного  значения   в   границах   населенных   пунктов муниципального образования Садовый сельсовет» отменить.
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                      А.Н. Ефимец